
UCHWAŁA Nr V/7/2021


MŁODZIEŻOWEJ RADY GMINY STARE BABICE


z dnia 18 stycznia 2021 r.


w sprawie przyjęcia planu pracy Młodzieżowej Rady Gminy na rok 2021


	 Na podstawie § 17 Statutu Młodzieżowej Rady Gminy Stare Babice, zatwierdzonego 

Uchwałą Nr XII/106/2019 Rady Gminy Stare Babice z dnia 26 września 2019 r. (Dz. Urz. Woj. 

Maz. poz. 12079), Młodzieżowa Rada Gminy uchwala, co następuje:


§ 1. Przyjmuje na rok 2021 plan pracy Młodzieżowej Rady Gminy w brzmieniu załącznika               

do uchwały.


§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Młodzieżowej Rady Gminy.


§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


	 	 	 	 	 	 	 Przewodniczący Młodzieżowej Rady Gminy


	 	 	 	 	 	 	 Jan Waligóra




Załącznik 


do Uchwały Nr V/7/2021 


Młodzieżowej Rady Gminy Stare Babice


z dnia 18 stycznia 2021 r.


PLAN PRACY MŁODZIEŻOWEJ RADY GMINY NA ROK 2021


Termin Zadania Osoby odpowiedzialne             
za wykonanie zadań

styczeń 
2021 r.

Rozpatrzenie pomysłu organizacji szkoleń dla 
radnych Młodzieżowej Rady Gminy


a) szkolenie z tematyki formalno-prawnej           
i zasad funkcjonowania Młodzieżowej 
Rady Gminy (zrealizowane  
przez pracowników Urzędu).


b) szkolenie o tematyce integracji i pracy 
zespołowej, zasad zarządzania                        
i organizacji Młodzieżowej Rady Gminy 
(zrealizowane przez zewnętrzne 
podmioty).

Przewodniczący Młodzieżowej 
Rady Gminy

styczeń 
2021 r.

Włączenie się w organizację finału Wielkiej 
Orkiestry Świątecznej Pomocy.

Przewodniczący Młodzieżowej 
Rady Gminy

styczeń/luty 
2021 r.

1. Wybór laureata nagrody „Przyjaciel 
Młodzieży”.


2. Ceremonia wręczenia nagrody „Przyjaciel 
Młodzieży”.

Przewodniczący Młodzieżowej 
Rady Gminy

Przewodniczący komisji 
skrutacyjnej 

styczeń/luty 
2021 r.

1. Konsultacje ws. zmian w Statucie 
Młodzieżowej Rady Gminy.


2. Przedstawienie Wójtowi Gminy propozycji 
zmian w Statucie.

Przewodniczący Młodzieżowej 
Rady Gminy

luty 2021 r.

1. Podjęcie współpracy z radiem internetowym 
Domu Kultury.


2. Włączenie się w działania na rzecz 
upowszechniania wiedzy o Radiostacji 
Babice.

Przewodniczący Młodzieżowej 
Rady Gminy

luty 2021 r.

1. Decyzja o stałym umieszczaniu sprawozdań   
z działalności Młodzieżowej Rady Gminy        
na łamach Gazety Babickiej.


2. Wydelegowanie jednego z radnych 
Młodzieżowej Rady Gminy do kolegium 
redakcyjnego Gazety Babickiej.

Przewodniczący Młodzieżowej 
Rady Gminy



marzec 
2021 r. 

1. Określenie formy współpracy między 
Młodzieżową Radą Gminy a:


a) szkołami podstawowymi na terenie gminy 
Stare Babice


b) Radą Seniorów w Starych Babicach

c) Kołami Gospodyń Wiejskich

d) organizacjami pozarządowymi                         

i stowarzyszeniami

e) innymi młodzieżowymi radami gmin


2. Rozpatrzenie pomysłu organizacji                
przez Młodzieżową Radę Gminy konkursu 
mającego na celu upowszechnianie wśród 
młodzieży wiedzy o samorządności lokalnej.


3. Obejmowanie patronatem i włączanie się 
Młodzieżowej Rady Gminy w organizację 
konkursów i wydarzeń kierowanych                
do młodzieży

Przewodniczący Młodzieżowej 
Rady Gminy

kwiecień 
2021 r.

Ustalenie harmonogramu i zasad wycieczek 
radnych Młodzieżowej Rady Gminy na terenie 
gminy Stare Babice jak poza gminę.

Przewodniczący Młodzieżowej 
Rady Gminy

kwiecień 
2021 r.

1. Zaangażowanie się Młodzieżowej Rady 
Gminy w organizację dorocznego biegu 
Dziesiątka Babicka poprzez m.in. działania 
promocyjne.


2. Poddanie pod rozwagę włączenia się 
Młodzieżowej Rady Gminy w organizację 
wydarzeń i imprez sportowych 
organizowanych przez Gminny Ośrodek 
Sportu i Rekreacji.

Przewodniczący Młodzieżowej 
Rady Gminy

kwiecień 
2021 r.

1. Podjęcie współpracy z Gminną Biblioteką 
Publiczną.


2. Zaangażowanie się Młodzieżowej Rady 
Gminy w promocję czytelnictwa poprzez 
zorganizowanie akcji związanych  
z Światowym Dniem Książki i Praw 
Autorskich.

Przewodniczący Młodzieżowej 
Rady Gminy

maj 2021 r.

1. Udział Młodzieżowej Rady Gminy  
w organizacji dorocznego Dnia Babic.


2. Zintensyfikowanie działań promocyjnych 
Młodzieżowej Rady Gminy ze względu  
na zbliżające się wybory do Rady.

Przewodniczący Młodzieżowej 
Rady Gminy



Zastrzega się możliwość rozszerzenia planu pracy w miarę bieżących spraw wynikających                  

ze statutowej działalności Młodzieżowej Rady Gminy.

maj 2021 r.

Poddanie pod rozwagę zaangażowania się  
i objęcia patronatem Młodzieżowej Rady Gminy 
konkursów i wydarzeń muzycznych 
organizowanych przez instytucje i stowarzyszenia 
z terenu gminy Stare Babice.

Przewodniczący Młodzieżowej 
Rady Gminy

sierpień/
wrzesień 
2021 r.

Złożenie przed Radą Gminy i Wójtem Gminy 
sprawozdania z działalności Młodzieżowej Rady 
Gminy w I kadencji.

Przewodniczący Młodzieżowej 
Rady Gminy

wrzesień 
2021 r.

1. Współpraca Młodzieżowej Rady Gminy  
z sołectwami


2. Udział Młodzieżowej Rady Gminy  
w funduszach sołeckich poprzez zgłaszanie 
własnych projektów. 

Przewodniczący Młodzieżowej 
Rady Gminy

wrzesień 
2021 r.

1. Organizacja warsztatów/wydarzeń 
promocyjnych związanych z rolą  
i działaniami Młodzieżowej Rady Gminy.


2. Działania na rzecz zachęcenia młodzieży  
do wzięcia udziału w wyborach  
do Młodzieżowej Rady Gminy.

Przewodniczący Młodzieżowej 
Rady Gminy

wrzesień 
2021 r.

Przeprowadzenie wyborów do Młodzieżowej 
Rady Gminy.

Sekretarz Gminy

Dyrektorzy Szkół

październik 
2021 r.

Współpraca z Referatem Ochrony Środowiska  
i Referatem Gospodarki Komunalnej na polu 
nasadzeń drzew na terenie gminy Stare Babice.

Przewodniczący Młodzieżowej 
Rady Gminy

październik 
2021 r.

Rozpatrzenie pomysłu organizacji szkoleń  
dla nowych radnych Młodzieżowej Rady Gminy


a) szkolenie z tematyki formalno-prawnej  
i zasad funkcjonowania Młodzieżowej 
Rady Gminy (zrealizowane  
przez pracowników Urzędu).


b) szkolenie o tematyce integracji i pracy 
zespołowej, zasad zarządzania  
i organizacji Młodzieżowej Rady Gminy 
(zrealizowane przez zewnętrzne 
podmioty).

Przewodniczący Młodzieżowej 
Rady Gminy


